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Frima Echo Investment nagrodzona

Echo Investment została najlepszą spółką deweloperską w rankingu Najbardziej Wartościowych Przedsiębiorstw &quot;Perły
Polskiej Giełdy 2008&quot; przygotowanym przez dziennik Parkiet.

Firma
 znalazła się też w pierwszej trójce rankingu „100 Najcenniejszych Firm”
 Newsweeka w kategorii branża budowlana. Natomiast Stowarzyszenie
 Inwestorów Indywidualnych bardzo wysoko oceniło poziom relacji
 inwestorskich Spółki.

     W  rankingu „Perły Polskiej Giełdy 2008” przygotowanym przez dziennik Giełdy Parkiet Echo Investment została
sklasyfikowana najwyżej ze wszystkich spółek  deweloperskich i znalazła się na 11 miejscu (awans o 2  miejsca w  stosunku do
poprzedniego roku) w zestawieniu branży finansowej,  obejmującej sektor deweloperski. W rankingu ogólnym firma zajęła 50
miejsce  (awans o 23 pozycje!).

Głównymi kryteriami rankingu, który pozwolił wyłonić najbardziej
 wartościowe spółki warszawskiego parkietu były wskaźniki ekonomiczne:
 zmiana przychodów, zysku operacyjnego, wartości rynkowej w 2007 r. w
 porównaniu z 2006 r.

W  rankingu „100 Najcenniejszych Firm” tygodnika Newsweek Echo Investment  zajęła 3 miejsce w kategorii branża
budowlana i 52 miejsce w  zestawieniu generalnym.
 Klasyfikacje przygotowały redakcja Newsweeka i firma doradztwa
 strategicznego A.T. Kearney. W badaniu analizowano spółki, które
 wyróżniają się wielkością przychodów, zyskownością,  i które przede
 wszystkim są uznawane przez Polaków za ważne i cenione marki.  

   Echo Investment doceniona została także w rankingu relacji inwestorskich  spółek z indeksu mWIG40 przygotowanym przez
Stowarzyszenie Inwestorów  Indywidualnych. Firma zajęła 3 miejsce w kategorii „Ocena serwisu  www” i 16 miejsce w
klasyfikacji generalnej.
 Opinii poddano zawartość merytoryczną witryny internetowej, jakość
 komunikacji za jej pośrednictwem, raporty kwartalne i roczne, prognozy
 finansowe, przestrzeganie zasad Corporate Governance i wszelkie
 działania na rzecz dobrego kontaktu między spółką a inwestorami. 
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